
Z
á

k
la

d
n

í 
n

á
t

ě
r

y
, 

o
c

h
r

a
n

n
é

 v
r

s
t

v
y

www.retech.com

Objednací kódy:

Speciální antikorozní nátěr.

Aplikace:

RUST CONVERTOR je speciální antikorozní nátěr 2v1. Chemicky odbourává povrchovou korozi a na jejím místě vytváří 
ochranný film - lesklý tvrdý povlak vhodný pro další povrchové aplikace, jako např. lakování. Místo aplikace není nutné 
brousit až na kov, stačí nahrubo očistit ocelovým kartáčem, odmastit a aplikovat přípravek. Ochranný film na povrchu 
součásti dlouhodobě odolává vlivům počasí a vlhkému prostředí. Koroze menšího rozsahu čistí až do barvy ocele. Použí-
vá se ve všech odvětvích lehkého i těžkého průmyslu k renovaci dílů napadených rzí (např. mostní konstrukce, vjezdové 
brány, kovové ploty, elektrické stožáry, různé součásti strojů apod.), ale i v zemědělství k ošetřování speciální techniky a 
zařízení.

POZOR:  Produkt není vhodný pro ošetřování hloubkové koroze (mohlo by zde dojít k nežádoucímu zeslabení materiálu), 
pro ošetřování pozinkovaných plechů a barevných kovů.

Vlastnosti: Výhody:
• Speciální receptura 2v1 • Chemicky odbourává korozi a připravuje 

povrch pro další aplikace
• Snadná příprava povrchu • Stačí hrubé odstranění rzi ocelovým 

kartáčem
• Rychlá aplikace rozprašovačem nebo 

štětcem
• Úspora času pro realizaci opravy

• 100% odolnost vlhku • Dlouhodobá konzervace dílu

RUST CONVERTOR

 

Název Sklad. kód Balení Objem / rozměr Obj. číslo
 

Rust Convertor REZ Lahev 500 ml 1 35450 



Z
á

k
la

d
n

í 
n

á
t

ě
r

y
, 

o
c

h
r

a
n

n
é

 v
r

s
t

v
y

Návod na použití:

1. Nahrubo očistěte starou rez ocelovým kartáčem. 

2. Mastné povrchy odmastěte vhodným RETECH produktem.

3. Je-li povrch ošetřované součásti lakovaný, zakryjte místa, která nechcete natírat (povrch by v důsledku působení příprav-
ku mohl zčernat).

4. RUST CONVERTOR nanášejte štětcem nebo nástřikem v 1 až 2 vrstvách. Mezi jednotlivými vrstvami ponechte odstup 
max. 15 min. První vrstva musí být při nanášení druhé ještě vlhká (vlhko napomáhá reakčnímu procesu).

RADA PRO APLIKACI:  ideální teplota pro aplikaci je +15 °C až +20 °C a relativní vlhkost vzduchu >55 %. Pracujete-li při 
vyšší teplotě a nižší vlhkosti vzduchu, je vhodné ošetřovaný povrch těsně před aplikací prvního 
nátěru navlhčit vodou.

POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ A PRŮMYSLOVÉ POUŽITÍ!

Zdraví a bezpečnost:

Informace pro bezpečnou manipulaci a nakládání s výrobkem a jeho obalem jsou uvedeny v bezpečnostním listě výrobce.

Prohlášení:

Všechny informace jsou udávány s maximální pečlivostí. Přesto je vhodné, aby si uživatelé vyzkoušeli vhodnost použití 
každého výrobku pro vlastní účely. Firma Retech odmítá záruku za vaše konkrétní použití výrobku. V žádném případě ne-
nese odpovědnost za náhodné škody, ani za škody, způsobené v důsledku nesprávného použití, nebo prodeje výrobku 
jinému odběrateli.

Adresa firmy:

RETECH, s.r.o., Vackova 1541/4; Praha 5 - Stodůlky - Provozovna: Suchdol č. 212, 285 02 Suchdol u Kutné Hory 
tel./fax: +420 327 596 428, +420 327 596 128; e-mail: info@retech.cz; www.retech.com

Skladování:

3 roky v původním obalu při teplotě: T= +5 °C až +30 °C.

Konzistence Tekutina
Báze Kyselina fosforečná s příměsí inhibitorů koroze
Barva (vizuálně) Modro-fialová
Aplikace Mechanický rozprašovač nebo štětec 
Vydatnost 1 kg / cca. 15 m2 (při jedné vrstvě)
Hustota při 20°C 985 kg/m3

Doba pro „vyzrání“ nátěru 24 hod

Technické údaje:


